附件6
法定代表人授权委托书

[bookmark: _Hlk192809210]四川产业振兴基金投资集团有限公司：
[bookmark: _GoBack]本授权声明：                     （竞争性谈判申请人名称）                    （法定代表人姓名、职务）授权                         （被授权人姓名、职务）为我方申请进入“人力资源服务商备选库（2025-2026年度）”竞争性谈判的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关谈判、签订合同以及安排执行合同等一切事宜。
特此声明。

法定代表人签字：
授权代表签字：
竞争性谈判申请人名称：               （盖章）
日    期：